11/5/18 ובה ביקשה באת כוח המבקש דחייה בת שבועיים, למרות שבקשה דומה נדחתה על ידי בית המשפט ימימה
קודם לכן).

בהתחשב בכל האמור, בהתייחס לאופי העבירה ולמידת העונש אותו גזר בית המשפט על המבקש, סבורה אני כי לא
יגרם עיוות דין למבקש בדחיית הבקשה.

מכל המפורט הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט"ו סיוון תשע"ח, 29 מאי 2018, בהעדר הצדדים.